TRANSFER BOE-VANCOUVER-5020387399322 105.000 1.00 105.000 0.00 105.000

TOO SERVICE 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

DELIVERY TO VANCOUVER 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

HANDLING 50.000 1.00 50.000 0.00 50.000

1,310.00 0.00 1,310.00

Total Amount in AED: 1,310.00

Total Amount in AED: 1,310.00

AED One Thousand Three Hundred And Ten Only

AED One Thousand Three Hundred And Ten Only